[bookmark: _GoBack]关于赴武汉工商学院开展线下校园招聘活动的函
武汉工商学院就业指导中心：
兹我单位       等    名同志将于2020年10月22日前往你处参加线下人才供需见面会，望予接洽为盼！
我方人员信息见下表
	姓  名
	电  话
	身份证号

 (是/否)带车，若是，车牌号：
以上人员自9月27日以来，均未从青岛返汉赴汉。特此说明。

单位名称：
         （公司或人力部门盖章）
                                    2020年    月    日
备注：进校人数不得超过3人，请于10月19日17时前发送至邮箱：2799183664@qq.com，邮件命名：单位名称+进校申请。